

Årsredovisning
för
Mössebergsbagaren Aktiebolag
556466-7870

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Henriksson, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Mössebergsgagaren Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bageri och konditori. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler. Företaget startade 1993 och omsättningen har sedan dess ökat markant och årets omsättning ligger på ca 27 miljoner kronor. Sju olika ombyggnader har gjorts och den totala verksamhetsytan har ökat från 200 till 1200 kvadratmeter. Under räkenskapsåret 2015/2016 öppnades filialen Mössebergsgagarens Veranda i Skövde.

Företaget är helägt dotterbolag till Vilske Kleva PEM AB, 559088-5397.

Företaget har sitt säte i Falköping, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen har dock gjort bedömningen att någon kontrollbalansräkning inte behöver upprättas, med stöd av övervärden i större inventarier enligt erhållet värderingsintyg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	27 764	29 184	29 900	27 907
Resultat efter finansiella poster	-898	-848	-221	-397
Soliditet (%)	neg	8	16	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	222 358	41 332	383 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			41 332	-41 332	0
Erhållna aktieägartillskott			10 000		10 000
Årets resultat				-675 342	-675 342
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	273 690	-675 342	-281 652

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000 (150 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	273 690
årets förlust	-675 342
	-401 652
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-401 652
	-401 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 763 639	29 183 933
Övriga rörelseintäkter		99 570	164 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 863 209	29 348 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 510 015	-8 699 129
Övriga externa kostnader		-5 243 549	-5 405 539
Personalkostnader	2	-14 522 929	-15 396 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-392 716	-569 683
Summa rörelsekostnader		-28 669 209	-30 071 242
Rörelseresultat		-806 000	-722 819
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14 519	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 944	7 104
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 807	-132 586
Summa finansiella poster		-91 802	-125 482
Resultat efter finansiella poster		-897 802	-848 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		222 460	905 225
Summa bokslutsdispositioner		222 460	905 225
Resultat före skatt		-675 342	56 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 592
Årets resultat		-675 342	41 332

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	945 882	1 212 625
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	59 571	63 081
Summa materiella anläggningstillgångar		1 005 453	1 275 706

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	2 341 741	2 457 741
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	26 200	32 620
Andra långfristiga fordringar	7	0	354 519
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 367 941	2 844 880
Summa anläggningstillgångar		3 373 394	4 120 586

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 226 513	1 285 689
Summa varulager		1 226 513	1 285 689

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 409 237	1 304 379
Övriga fordringar		193 833	178 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 197	57 233
Summa kortfristiga fordringar		1 708 267	1 540 195

Kassa och bank

Kassa och bank		121 191	78 247
Summa kassa och bank		121 191	78 247
Summa omsättningstillgångar		3 055 971	2 904 131

SUMMA TILLGÅNGAR

6 429 365

7 024 717

Balansräkning	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		273 690	222 358
Årets resultat		-675 342	41 332
Summa fritt eget kapital		-401 652	263 690
Summa eget kapital		-281 652	383 690
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	222 460
Summa obeskattade reserver		0	222 460
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		599 987	265 006
Övriga skulder till kreditinstitut		552 000	878 000
Summa långfristiga skulder		1 151 987	1 143 006
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	474 000
Förskott från kunder		36 094	33 117
Leverantörsskulder		1 233 361	814 560
Övriga skulder		1 317 402	1 157 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 492 173	2 796 220
Summa kortfristiga skulder		5 559 030	5 275 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 429 365	7 024 717

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	3 400 000	3 400 000
	3 400 000	3 400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	27	30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 424 168	25 162 769
Inköp	122 463	261 400
Försäljningar/utrangeringar	-6 979	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 539 652	25 424 169
Ingående avskrivningar	-24 211 543	-23 648 990
Försäljningar/utrangeringar	6 979	
Årets avskrivningar	-389 206	-562 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 593 770	-24 211 544
Utgående redovisat värde	945 882	1 212 625

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 210	0
Inköp		70 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 210	70 210
Ingående avskrivningar	-7 129	0
Årets avskrivningar	-3 510	-7 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 639	-7 129
Utgående redovisat värde	59 571	63 081

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 457 741	1 457 741
Avgående fordringar	-116 000	0
Omklassificeringar	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 341 741	2 457 741
Utgående redovisat värde	2 341 741	2 457 741

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	86 200	86 200
Försäljningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 200	86 200
Ingående nedskrivningar	-53 580	-53 580
Återförda nedskrivningar	3 580	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-53 580
Utgående redovisat värde	26 200	32 620

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	354 519	1 354 519
Avgående fordringar	-354 519	0
Omklassificeringar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	354 519
Utgående redovisat värde	0	354 519

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 032 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	552 000	878 000
	552 000	878 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	480 000	474 000
	480 000	474 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Rune Henriksson
Rune Henriksson
Ordförande
2026-03-11

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-11

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson
Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
